
 

 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.12.2025 

           

              Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

30.09.2025 

 Tremujori 

vijues 

31.12.2025  

Të hyrat nga interesi  25,883 35,394 

Shpenzimet e interesit  (5,764) (8,011) 

Neto të hyrat nga interesi  20,119 27,383 

    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  4,569  6,203 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,167) (2,958) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,402 3,245 

    

Neto të hyrat nga tregtimi 1,161 1,532 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  79 130 

Neto shpenzimet tjera operative  (9,367) (12,807) 

    

Gjithsej të hyrat  14,394 19,483 

    

Provizionet për humbjet nga kreditë (3,086) (4,697) 

    

Fitimi para tatimit  11,308 14,786 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (1,191) (1,573) 

Fitimi neto  10,117 13,213 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (327) (53) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 9,790 13,160 

 

 


